


Objednávka

Odběrné místo: 2301 - Sekce ÚP v Plzni
Místo spotřeby: 230100030 Sekce ÚP v Plzni-Ředitel sekce ÚP.
Adresa místa spotřeby: nám. Českých bratří 2490/8, Plzeň, 30616
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa HP12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	57,83	30	1 734,90Kč
3	tekuté mýdlo s dávkovačem 500ml		ks	1	37,58	24	901,92Kč
13	toaletní papír do zásobníku 2-vrstvý	bílá	ks	1	57,20	804	45 988,80Kč
16	papírové kuchyňské utěrky dvouvrstvé	bílá	bal	2	19,07	2	38,14Kč
17	papírové kuchyňské utěrky dvouvrstvé	bílá	ks	1	76,25	12	915,00Kč
18	papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé	zelená	bal	5 000	285,98	100	28 598,00Kč
19	papírové ručníky Z-Z, skládané, 2-vrstvé	bílá	bal	3 000	476,63	5	2 383,15Kč
23	prostředek na mytí nádobí 1l		ks	1	33,25	80	2 660,00Kč
27	sůl do myčky 1,5kg		ks	1	28,91	1	28,91Kč
28	lesk do myčky 500ml		ks	1	28,91	2	57,82Kč
30	čistič myčky 250ml		ks	1	54,93	2	109,86Kč
35	osvěžovač vzduchu prostorový, spray, aro		ks	1	26,03	96	2 498,88Kč
36	osvěžovač vzduchu prostorový, spray, aro		ks	1	26,03	48	1 249,44Kč
39	dezinfekční roztok na ruce, použitelný i na		ks	1	245,76	5	1 228,80Kč
48	čistič na vodní kámen, špínu a mastnotu 1		ks	1	40,47	2	80,94Kč
49	odvápňovací prostředek na varné konvice		ks	1	40,97	1	40,97Kč
61	tablety do pisoáru 1kg		ks	1	159,02	3	477,06Kč
69	hygienické sáčky HDPE		bal	30	10,12	80	809,60Kč
70	sáčky do odpadkových košů HDPE tmavé		bal	50	18,79	500	9 395,00Kč
72	odpadní pytle PE zatahovací		bal	10	27,95	10	279,50Kč
73	odpadní úklidové PE pytle	žlutá	bal	25	56,20	40	2 248,00Kč
74	odpadní úklidové PE pytle	černá	bal	25	56,20	40	2 248,00Kč
75	odpadní pytle PE zatahovací	modrá	bal	25	93,68	30	2 810,40Kč
76	odpadní pytle na hrubý odpad		ks	1	9,38	40	375,20Kč
83	utěrka na hladké povrchy	růžová	ks	1	2,89	400	1 156,00Kč
87	houba na nádobí		bal	5	10,84	17	184,28Kč
88	houbička na nádobí		bal	10	8,68	40	347,20Kč
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:						108 845,77Kč	

----- Konec sestavy -----